
 

 

 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

24 квітня 2024 року   № 85 

 

Про скасування рішення виконавчого 

комітету Лубенської міської ради  

від 14.11.2022 року №249  

«Про створення призовної комісії  

на час воєнного стану» 

 

На виконання Закону України від 30.05.2023 № 3127-ІХ «Про внесення 

змін до Закону України «Про військовий обов’язок і військову службу», яким 

зменшено граничний вік для призовників з 27 до 25 років, з метою організації 

роботи із взяття призовників, які досягли 25-річного віку на військовий облік 

військовозобов’язаних, керуючись ст. 36 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради вирішив: 

 

1. Скасувати рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради від 

14.11.2022 року №249 «Про створення призовної комісії на час воєнного 

стану». 

 2. Роботу міської призовної комісії продовжити відповідно до 

розпорядження Лубенського міського голови  від 11.04.2024р. «Про створення 

призовної міської комісії на час воєнного стану». 

          3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Лубенського міського голови Соболєва О.А. та ТВО начальника Лубенського 

районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки 

Копаніцина І.В. 

 

 

 

Лубенський міський голова                                            Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 


